
Allergy Information （Dec 2020） ミート矢澤 / BLACOWS

●：Used as ingredients
▲：Ingredients of products manufactured in the same factry
―：Ingredients that are not used

Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Big Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Twin Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Stewed Cheese Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Yakiniku Yazawa Collaboration Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Dice-cut steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Yazawa Steak Combo Bento(inside round) ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Sirlpin Steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Tenderloin Steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Chateaubriand Steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Yazawa Steak Combo Bento(inside round) ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

W Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Sirloin Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Tenderloin Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Chateaubriand Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Yazawa Jr Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Chateaubriand Jr. Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Zeitaku Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Kiwami Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Side Menu Yazawa Collaboration Carry Rice ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Demiglass souce ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Fried Premium Egg ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

White Cheddar Cheese ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Nadeshiko Pork Bacon ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Garlic Chip ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Remarks

Bento

7 Primary Allergens (Regulated) 21 Secondary Allergens (Advised)
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透かしを削除する Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5272&m=db



